

Appleways Whole Grain Blueberry Oatmeal Bar, 1.2 Ounce, 216 Per Case

DOT 716434 GTIN 00675825706002 MFR 70600



Stocked

Product Broker

SABIN MEYER CORP (SMC MET
(914) 771-4000

97 Montgomery Ave
Scarsdale, NY 10583

Product Details

Temperature	Dry Goods		
How Packed	1.20 OZ	216 per case	
Shipping Weight / Net Weight	18 lb / 16.2 lb		
Cube	1.29 ft³		
Pallet Configuration	6 per layer	8 layers	48 per pallet
Dimensions	19.07 IN L	15.82 IN W	7.4 IN H
Shelf Life / Guarantee	180 days / 30 days		
Dietary Claims & Certifications	Kosher		
Country of Origin	United States		

Features

Appleways Simply Wholesome Soft Oatmeal Bars Are A Healthy Alternative To Conventional Snacks. Packed With Whole Grains And All-Natural Flavors, Everyone Can Feel Good Enjoying Them As A Tasty Anytime Snack. They Come Pre-Baked And Individually Wrapped With A 180-Day Shelf Life In Dry Storage. Appleways 1.2 Oz. Soft Oatmeal Bars Meet Or Exceed The Usda Nutritional Requirement For A One (1) Ounce Grain Equivalent.

Preparation Ready_To_Eat - Ready To Eat	Storage Dry Storage/Ready-To-Eat
---	--

Ingredients

Whole Grain Blend (Rolled Oats, Whole Grain Wheat Flour), Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Invert Syrup, Soybean Oil, Corn Syrup, Canola Oil, Raisin Paste, Blueberry Bits (Sugar, Soybean Oil, Whole Grain Wheat Flour, Blueberry Powder, Citric Acid, Fruit Juice Extract, Natural Flavors), Eggs, Apple Puree (Apples, Ascorbic Acid), Apple Juice Concentrate, Fructose, Apple Fiber, Natural Flavors, Soy Lecithin, Non-Fat Dry Milk, Cocoa Butter, Salt, Baking Soda. Contains: Wheat, Soy, Egg & Milk

✔ Contains Wheat, Milk, Eggs, Soy ⚠ May Contain 🚫 Free From Peanuts, Shellfish, Crustaceans, Molluscs, Fish, Sesame Seeds	Known Dietary Claims Kosher
--	---------------------------------------



Appleways Whole Grain Blueberry Oatmeal Bar, 1.2 Ounce, 216 Per Case

DOT 716434 GTIN 00675825706002 MFR 70600

GTINs and Packaging

	GTIN	Name	Qty in Parent	Ship Wt	Net Wt	Cube	Dimensions
Case	00675825706002	Appleways Whole Grain 1.2 oz Soft...		18.00 LB	16.20 LB	1.292 CF	19.07 IN L x 15.82 IN W x 7.40 IN H
Each	00675825706903	Appleways Whole Grain 1.2 oz Soft...	216	0.08 LB	0.08 LB	0.005 CF	0.50 IN L x 5.75 IN W x 3.13 IN H

[Serving Size](#)

Nutrition Facts (Prepared)

1 Servings Per Container

Serving Size **34 g**

Amount Per Serving

Calories **140**

	% Daily Value*
Total Fat 4.5 g	6%
Saturated Fat 0.5 g	3%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 5 mg	2%
Sodium 75 mg	3%
Total Carbohydrate 23 g	8%
Dietary Fiber 1 g	4%
Sugar 9 g	16%
Added Sugar 8.0 g	16.0%
Protein 2 g	4%
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 54 mg	2%
Calcium 10 mg	0%
Iron 1 mg	6%
Vitamin A 0 µg	0%
Vitamin C 0 mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (Darlington Cookie Company) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN: 00675825706903/Consumer or Base